

Från: [REDACTED]

Skickat: den 1 februari 2024 08:00

Till: registrator@nacka.se

Ämne: Medborgarförslag kopplat till situationen i Palestina och Israel

Hej!

Skickar detta till er som nackabo och fredsälskare.

Medborgarförslag kopplat till situationen i Palestina och Israel:

Att Nacka kommun tydligt tar ställning för omedelbart permanent eldupphör och ökad humanitär hjälp i Gaza, och för att rättsprocessen kring folk mord mot Israel i ICJ samt processer kring andra krigsbrott i ICJ och ICC måste ske utan ett pågående krig och utföras av oberoende bedömare oavsett vem som är part i målen.

Att Nacka kommun flaggar med en flagga med texten 'eldupphör nu' alt. 'ceasefire now' utanför kommunhuset tills kriget är över.

Att våga ta ställning och stå upp för fred är alltid viktigt. Även om kommunalpolitik ligger en bit från det som sker i vår omvärld påverkas vi som samhälle. Människor som lever i vår kommun bär med sig länkar till vår omvärld. Det som händer där påverkar oss. Hur vi agerar påverkar vilket samhälle vi skapar. Om vi inte står upp för mänskliga rättigheter, fred och folkrätt så påverkar det även hur vi ser på varandra här i vår kommun. Att stå tyst under en humanitär katastrof är inte ett alternativ. Ett samhälle som ska vara öppet och demokratiskt måste våga ta i stora frågor. Umeå har chans att visa att vi är en kommun som står upp för folkrätt, att vi står upp för varandra!

En möjlig väg är också att hitta andra upprop att ställa sig bakom. tex

[16 leading organizations call to stop arms transfers to Israel, Palestinian armed groups \(amnesty.org\)](https://www.amnesty.org/en/documents/inf/12/10/2024/en/16-leading-organizations-call-to-stop-arms-transfers-to-israel-palestinian-armed-groups/)

<https://www.oxfam.org/en/open-call-immediate-ceasefire-occupied-palestinian-territory>

<https://oxfam.se/skriv-under-gaza/>

[Uttalande om Israel och Palestina - Act Svenska kyrkan](#)

För inspiration kan ni titta närmare på hur andra städer agerat i tex usa.

[Full List of US Cities Calling For Israel-Gaza Ceasefire \(newsweek.com\)](https://www.newsweek.com/2024/01/26/full-list-of-us-cities-calling-for-israel-gaza-ceasefire/)

Med önskan och tacksamhet om att ni behandlar förslaget skyndsamt. Jag kommer gärna till kommunfullmäktige och förklarar förslaget närmare.

Allt gott!

[REDACTED] född i Nacka och bosatt i Finnboda

[REDACTED]

